



Välkommen till oss på Ednahemmet!

Ednahemmet i Hästhagen, Nacka, är ett personligt äldreboende med retroinspirerad inredning, fin innergård och gröna omgivningar. Här skapar vi tillsammans en meningsfull vardag med gemensamma aktiviteter och måltider.

Lägenheter och gemensamma utrymmen

Ednahemmet erbjuder 60 lägenheter i varierande storlekar. I alla lägenheter finns höj- och sänkbara sängar, men i övrigt möblerar man med egna möbler och personliga ägodelar. Inredningen på boendet är retroinspirerad med detaljer i färg och form från 1950-60-talen. Varje enhet har gemensamt kök, matsal och balkong eller uteplats. Ditt husdjur är, efter överenskommelse med oss, välkommet att flytta in.

Utemiljö och omgivning

Tack vare uteplatser, balkonger och en fin trädgård är det enkelt att vara utomhus. Vi promenerar gärna och har även en cykel med extra sittplatser så att vi tillsammans kan ta oss runt i det vackra närområdet. För den som vill ta sig längre bort finns många möjligheter då området kring boendet är vackert med närhet till både vatten och skog.

Livet hos oss

På Ednahemmet hittar vi dagligen på saker tillsammans, som promenader, högläsning, utflykter och gymnastik. Dessutom har vi mer intressestyrda gruppaktiviteter med fokus på till exempel måleri och skönhet och spa. Vi firar alla traditionella högtider och på helgerna anordnar vi fredagsmys, lördagsfest och söndagskaffe. Ibland förgyller vi också dagarna med pub, musikuppträdanden, sångstunder eller en korvgrillning.

Ersta diakoni – med över 170 års erfarenhet av vård och omsorg

Ersta diakoni grundades 1851 och bedriver sjukvård, äldreomsorg, socialt arbete, utbildning och forskning – professionellt och utan vinstsyfte. Det innebär att vi till skillnad mot många andra aktörer i branschen återinvesterar vår vinst i verksamheten. Ersta diakoni erbjuder flera vård- och omsorgsboenden. Läs mer om dem samt om våra aktiviteter, måltider, arbetssätt och om hur vi stöttar anhöriga på www.erstadiakoni.se/aldreboende.

Kort fakta

Antal lägenheter: 60.

Lägenhetsstorlek: cirka 25–33 m².

Inriktning: Boendeenheter för både demenssjukdom och somatiska sjukdomar.

Här finns vi: Hästhagsvägen 9A, i Nacka.

För att komma till oss: Du behöver ett biståndsbeslut för särskilt boende från din kommun för att kunna flytta in hos oss.



@ersta_ednahemmet

Har du frågor eller vill du boka tid för en visning?

Välkommen att kontakta vår verksamhetschef på 08-714 64 03 eller via ednahemmet@erstadiakoni.se.



ERSTA
ÄLDREBOENDE